
 

 

证券代码：601368              证券简称：绿城水务           公告编号：临 2018-045  

 

广西绿城水务股份有限公司 2018 年第三季度主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号——水的生产与供应》的

有关要求，广西绿城水务股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2018 年第三季度主要经

营数据公告如下： 

一、自来水供应业务 

地区 
平均水价

（元） 

供水量（万ｍ³） 售水量（万ｍ³） 

2018 年 

7-9 月 

2017 年 

7-9 月 

同比变

化（%） 

2018 年

7-9 月 

2017 年 

7-9 月 

同比变

化（%） 

南宁市区 1.6534 13617.81 12505.77 8.89  10642.90  10115.39 5.21  

广西-东盟经济技

术开发区 
1.9891 295.03  291.31  1.28  269.01 274.79 -2.10  

注：表中平均水价为含税价，不含代政府收取的污水处理费。 

 

二、污水处理业务 

地区 
平均水价

（元） 

处理量（万ｍ³） 结算量（万ｍ³） 

2018 年

7-9 月 

2017 年 

7-9 月 

同比变

化（%） 

2018 年

7-9 月 

2017 年 

7-9 月 

同比变

化（%） 

南宁市 1.78 8767.79 7907.84 10.87  8779.99 7907.84 11.03  

武鸣、广西-东盟经

济技术开发区 
2.16 413.62 482.95 -14.36  413.62 482.95 -14.36  

横县 2.49 201.38 189.71  6.15  201.38 189.71 6.15  

宾阳县 2.30  228.19 210.50  8.40  228.19  210.50  8.40  

上林县 5.29 58.34 43.93 32.80  58.34 43.93 32.80  

马山县 3.63 82.34 76.71 7.34  82.34 76.71 7.34  

注：上表所列平均水价均为公司污水处理服务费价格，为含税价。 

以上经营数据由本公司内部统计，未经审计，请投资者注意投资风险并审慎使用。 

特此公告。 

 

广西绿城水务股份有限公司董事会 

2018 年 10 月 27 日 


